
Uchwała Nr XX/169/2004 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 09 lipca 2004r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2004r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 109 ustaw>' z dnia 26 
listopada 1998r o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ I

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy 
N rX V /134/2004, Nr XV I/ 138 /2004, Nr X V II/151/2004 i Nr XIX/163/2004 oraz Zarządzeniu 
Wójta Gminy Lichnowy Nr 4/2004, Nr 5/2004 ,Nr 7/2004 , Nr 1 1/2004, Nr 16/2004, Nr 17/2004 
i Nr 19/2004 o kwotę 50.541 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr XV/134/2004, 
Nr XV1/138/2004 ,Nr X V I1/1 5 1/2004 i Nr X IX/163/2004 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 4/2004, Nr 5/2004 , Nr 7/2004 . Nr I 1/2004. Nr 16/2004. Nr 17/2004 i Nr 19 2004

Załącznik N r3  do Protokołu Nr XX/'2004
Sesji Rady Gminy Lichnowy
/ dnia 09 lipca 2004r.

o kwotę 1.384.594 zł.
Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo - - 1.664.794 zł,
l)z. 600 Transport i łączność - 50.700 zł,
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa - 6.000 zł
Dz. 710 Działalność usługowa - 3.000 zl
Dz. 750 Administracja publiczna - 9.000 zł
Dz. 754 Bezpieczeństwa publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 57.000 zł
Dz. 801 Oświata i wychowanie - 148.500 zł
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 3.500 zł
Dz. 926 Kultura fizyczna i sport - 2.500 zl

3 Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. I określa załącznik Nr I mniejszej 
uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.2 określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 7.268.780 zł, tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 868.158 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 8.775.114 zł w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 868.158 zl

3. Deficyt budżetowy w kwocie 1.506.334 zł zostanie pokryty przez:
pożyczki zaciągniętej w W LOSiGW  w wysokości 400.000 zł, 
długoterminowego kredytu w wysokości 670.000 zł, 
nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 436.334 zł

§3

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§4

Uchwała wchodzi w życie /. dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu
[\

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
^Rąd tarniny

mpr Władysław Nacel

i



Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2004r.

Wprowadza się do budżetu po stronie dochodów :
otrzymaną pomoc finansową od Rady Miejskiej w Nowym Stawie w wysokości 
25.000 zł z przeznaczeniem na zakup samochodu oznakowanego dla Rewiru 
Dzielnicowych w Lichnowach,
zwiększoną subwencję oświatową na zakup wyposażenia sal gimnazjalnych w Zespole 
Szkół w Szymankowie,
subwencję rekompensującą utracone dochody z tytułu ulg w podatku rolnym za rok

W związku z rozstrzygnięciem przetargu za zadanie inwestycyjne- budowa kanalizacji wsi 
Lisewo Malborskie realizowanego w ramach środków SAPARD oraz modernizację dróg 
gminnych dokonuje się korekt planu wydatków na zadania inwestycyjne i gospodarcze w 
następujący sposób:

zmniejszenia o kwotę 1.664.794 zł plan wydatków przeznaczonych na realizację 
budowy kanalizacji wsi Lisewo Malb.,
przeznacza się środki na uporządkowanie przebiegu, określenie długości i nadanie 
numerów drogom gminnym -  5.700 zł,
wprowadza się do budżetu nowe zadanie inwestycyjne - budowa parkingu przy boisku 
sportowym w Lichnowach 26.500 zł,
zwiększa się plan wydatków na modernizację dróg gminnych -  18.500 zl, 
zwiększa się plan wydatków na budowę co w mieszkaniu ul. 10 Marca 39 Lisewo o 
kwotę 6.000 zł,
zwiększa się plan wydatków na opracowanie decyzji o warunkach zabudowy o kwotę

zwiększa się plan wydatków na zakup sprzętu komputerowego UG Lichnowy o 
kwotę 9.000 zł.
zwiększa się o kwotę 5.000 zl własne środki z przeznaczeniem na zakup samochodu 
oznakowanego dla Rewiru Dzielnicowych w Lichnowach.
zwiększa się o kwotę 25.000 zł plan wydatków na zadanie inwestycyjne - budowa 

kotłowni przy OSP w Lichnowach,
zwiększa się o kwotę 2.000 zł plan wydatków na zadanie inwestycyjne -  remont OSP 
w Lisewie Malb.,
w związku z utworzeniem pracowni komputerowej w Zespole Szkół w Szymankowie 
przeznacza się kwotę 16.500 zł na zakup stolików, remont pomieszczenia oraz 
dokształcanie kadry nauczycielskiej,
przeznacza się kwotę 15.000 zł na dofinansowanie wymiany okien w' budynku 
szkolnym w Lisewie Malb.
przeznacza się kwotę 3.500 zł na zadanie realizowane w ramach Programu Odnowi 
Wsi pn. „ Zabawa -  nauka - bezpieczeństwo -  ekologia” w Szymankowie.
Zwiększa się o kwotę 5.000 zł plan wydatków na budowę oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy Lichnowy.

2003.

3.000 zł.



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 4 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr XX/169/2004 z dnia 09.07.2004r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(♦)

BUDŻET NA DZIEŃ 
09.07.2004r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 19/2004 7 218 239,00

754 BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNB I OCHRONA 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00
PRZECIWPOŻAROWA

75405 KOMENDY POWIATOWE POLICJI 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00
6 300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

udzielanej między js t na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

I
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 009 863,00 0,00 25 541,00 4 035 404,00 ;

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 3 065 216,00 0,00 20 000,00
------- ---------1
3 085 216,00

jednostek samorządu terytorialnego
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 065 216,00 0,00 20 000,00 3 035 216,00

75805 Część rekompensująca subwencji ogólnej 110 000,00 0,00 5 541,00 115 541,00 !
dla gmin
Subwencje ogólne z budżetu państwa 110 000,00 0,00 5 541,00 ' 115 541,00

_ i _____________ i
RAZBM 7 218 239,00 0,00 50 541,00 7 268 780,00

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
Rady .Gminy

pi! 1
mgr Władysław Nacel



UKŁAD WYKONAWCZY B U D Ż ET U  NA ROK 2 0 0 4  Załącznik nr 2 do Ochwały Rady
Gminy Lichnowy

W YD A TK I Nr XX/l69/2004 z dnia 09.07.2004r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻBT PRZBD 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(ł)

BUDŻET NA DZIEŃ 
09.07.2004r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 19/2004 10 159 708,00

010
1

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 830 402,00 1 664 794,00 0,00 1 165 608,00

01010

6051

6052

Infrastruktura wodociągowa i sani tacyj na 
wsi
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżet./środki SAPARD 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/współfiansow anie SAPARD

2 809 102,00

1 700 000,00 

1 092 102,00

1 664 794,00 0,00 

1 032 692,00 0,00 

632 102,00 0,00

1 144 308,00

667 308,00 

460 000,00

,600

'

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 202 500,00 0,00 50 700,00 253 200,00

60016
4 3 0 C 
o C 5 3

Drogi publiczne gminne
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

152 500,00
5 100,00 

107 500,00

0,00 50 700,00
0,00 5 700,00 
0,00 45 000,00

203 200,00
10 800,00 

152 500,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 68 600,00 0,00 6 000,00 74 600,00
|

70095r nr * Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

60 600,00
4 000,00

0,00 6 000,00
0,00 6 000,00

66 600,00
i  ̂ ' * r.  ̂n

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 7 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 
Zakup usług pozostałych

5 000,00
5 000,00

0,00 3 000,00
0,00 3 000,00

8 000,00

750

—

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 050 512,00 0,00 9 000,00 1 059 512,00

75023
6060

Urzędy Gmin
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

924 500,00
4 000,00

0,00 9 000,00
0,00 9 000,00

933 500,00
13 300,00

754 BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNB I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

135 500,00 20 000,00 77 000,00 192 500,00

75404
6150

KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI 
Wpłaty jednostek na rzecz środków 
specjalnych na finans owanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00
20 000,00

20 000,00 0,00 
20 000,00 0,00

0,00
0,00

75405
6060

KOMBNDY POWIATOWB POLICJI
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00
0,00

0,00 50 000,00 
0,00 50 000,00

50 000,00
50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 103 000,00 0,00 27 000,00
- nalT7 na nasienna cl-rnno

130 000,00
patrz na następną stronę



UKŁAD WYKONAWCZY B U D Ż ET U  NA ROK 2 0 0 4 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

W YD A TK I Nr XX/l69/2004 z dnia 09.07.2004r.
Strona 2

DZ-R0ZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE B0DŻET PRZBD ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (ł) 09.07.2004r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 19/2004 10 159 708,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

53 000,00 0,00 27 000,00 80 000,00

801

i

!

OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 658 221,00 20 000,00 168 500,00 
1 1 1

3 806 721,00

80101
4210
6050

Szkoły podstawowe
Zakup materiałów i wyposażenia 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 332 670,00
176 763,00 
156 000,00

1 1 1 
20 000,00 117 000,00

0,00 3 000,00 
20 000,00 114 000,00

2 429 670,00
179 763,00 
250 000,00

80104
42 70

Przedszkola
Zakup usług remontowych

200 925,00
200,00

0,00 15 000,00
0,00 15 000,00

215 925,00
15 200,00

80110
4210
4240

42 70

Gimnazja
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek
Zakup usług remontowych

1 002 660,00
27 000,00 
15 800,00

8 340,00

0,00 33 000,00
0,00 17 121,00 
0,00 11 879,00

0,00 4 000,00

1 035 660,00
44 121,00 
27 679,00

12 940,00

80146
4300

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Zakup usług pozostałych

15 887,00
12 037,00

0,00 3 500,00
0,00 3 500,00

19 387,00
15 537,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

126 717,00 5 000,00 5 000,00 126 717,00

90015«  ̂r a 4 l O ’j
6050

■—_—_ — —,
Oświetlenie ulic,placów i dróg 
Zakup energii
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

120 367,00
41 149,00 
35 300,00

5 000,00 5 000,00 
5 000,00 0,00 

0,00 5 000,00

120 367,00
36 149,00 
40 000,00

721 KULTURA I OCHRONA DZIBDZICTWA NARODOWEGO 239 210,00 0,00 3 500,00 242 710,00

92105
4210

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRBSIE KULTURY 
Zakup materiałów i wyposażenia

0,00
0,00

0,00 3 500,00 
0,00 3 500,00

3 500,00
3 500,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 41 000,00 0,00 2 500,00 43 500,00

92605

4210

ZADANIA W ZAKRBSIE KULTURY FIZYCZNEJ I 
SPORTU
Zakup materiałów i wyposażenia

30 000,00

0,00

0,00 2 500,00 

0,00 2 500,00

32 500,00

2 500,00

RAZEM 10 159 708,00 1 709 794,00 325 200,00 8 775 114,00

p r z e w o d n i c z ą c y
Rady/ fljjpp jny

mgr W łaLsłJw Nacel
•ii



Załącznik Nr 3 do Uchwały X X /169/2004
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 09 lipca 2004r.

Przychody związane z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem
nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 1.506.334 zł
W tym:

Dz. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym -  1.070.000 zł 
Dz. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych - 436.334 zł



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/169/2004
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 09 lipca 2004r.

ŚRODKI BUDŻETU GMINY NA FINANSOWANIE INWESYCJI w roku 2004

l.p. Klasyfikacja Wartość Nakłady Finansów Termin Źródło finansowania
dział rozdział § Nazwa inwestycji kosztorysowa poniesione w 2004r rozpocz zakoń. dotacje pożyczka środki własne SAPARD inne

1 O10 01010 6052 1) Budowa kanalizacji gminy
6051 a) opracowanie dokument.

b) budowa kanalizacji
150 000 102 000 3 000 2002 2006 3 000

wsi Lisewo 1 117 947 1 117 947 2004 2004 0 400 000 50 639 667 308
c) dokumentacja kanalizacji 
ul. Lipowa Lichnowy 6 361 6 361 2004 2004 6 361

6659 Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jst oraz związków
gmin,powiatów na dofinansowanie
zadań inwest.i zakupów in. 405 400 17 000 2004 2006 17 000

2 600 60016 6050 1) budowa przystanków 
Borety, Tropiszewo

26 000 26 000 2004 2004 26 000

2) budowa chodników 20 000 10 000 2004 2004 10 000 10 000
Starynia
3) modernizacja drogi Borety 18 000 18 000 2004 2004 18 000
4) modernizacja drogi Tropiszewo 11 300 11 300 2004 2004 11 300
5) budowa peronuPKS Lichnówki 
7) budowa zatoczki autobusowej

1 000 1 000 2004 2004 1 000

Dąbrowa
8) budowa placu targowego

2 000 2 000 2004 2004 2 000

Lichnowy
9) modernizacja drogi do boiska

2 200 2 200 2004 2004 2 200

w Lichnowach 18 500 18 500 2004 2004 18 500
10) budowa chodnika Lisewo 
nprzeciw Zespółu Szkół
11) budowa chodnika

22 000 22 000 2004 2004 22 000

pomnik Szymankowo 
12) budowa parkingu boisko

15 000 15 000 , 2004 2004 15 000



Lichnowy 26 500 26 500 2004 2004 26 500
3 700 70095 6050 budcwa co -mieszkanie

Lisewo ul. 10 Marca 39 10 000 10 000 2004 2004 10 000
3. 750 75023 6060 zakup sprzętu komputerów. 13 000 13 000 2004 2004 13 000

4 754 75412 6050 1. remont OSP Lisewo 34 500 1 000 50 000 2004 2004 30 000 5 500
2. Budowa kołowni przy 
OSP w Lichnowach 75 000 5 000 25 000 2003 2004 25 000 50 000

75405 6060 zakup samochodu dla policji 50 000 50 000 2004 2004 25 000 25 000
75414 6620 budowa systemu zarządzania 35 000 7 000 2004 2004 7 000

kryzysowego - współfinansowanie 50 000 50 000 2004 2004 25 000 25 000

5 801 80101 6050 1) przebudowa węzła 
komunikacyjnego Szymankowo
2) modernizacja dachu

220 216 11 000 210 000 2004 2004 83 216 214 000

ZS Lichnowy 25 000 25 000 2004 2004 12 000 25 000
3) modernizacja boiska sportowego
ZS Lichnowy 300 000 5 000 2004 2004 0 5 000
4) modernizacja W C ZS Lichnowy 6 000 6 000 2004 2004 6000

6060 zakup sprzętu komputer 
ZS Lichnowy 10 000 10 000 2004 2004 10 000

6 852 85212 6060 zakup sprzętu komputer 7 000 7 000 2004 2004 7 000
realiz. wypłat świdczeh rodzinnych

7. 900 90015 6050 1) uzupełnienie oświetlenia 40 000 40 000 2004 2004 40 000

8 921 92109 6050 remont centrum kultury 131 800 91 766 20 000 2002 2004 20 000 20 000
92116 6220 dotacja na zakupy inwestycyjne 

sprzęt kompur.biblioteka Lichnowa 5 000 5 000 2004 2004 5 000

Razem 2 854 724 210 766 1 829 808 200 216 400 000 721 500 667 308 5 500

Lar akowski



Lichnowy 26 500 26 500 2004 2004 26 500
3 700 70095 6050 budowa co -mieszkanie

Lisewo ul. 10 Marca 39 10 000 10 000 2004 2004 10 000
3. 750 75023 6060 zakup sprzętu komputerów. 13 000 13 000 2004 2004 13 000

4 754 75412 6050 1. remont OSP Lisewo 34 500 1 000 50 000 2004 2004 30 000 5 500
2. Budowa kołowni przy
OSP w Lichnowach 75 000 5 000 25 000 2003 2004 25 000 50 000

75405 6060 zakup samochodu dla policji 50 000 50 000 2004 2004 25 000 25 000
75414 6620 budowa systemu zarządzania 35 000 7 000 2004 2004 7 000

kryzysowego - współfinansowanie 50 000 50 000 2004 2004 25 000 25 000

5 801 80101 6050 1) przebudowa węzła
komunikacyjnego Szymankowo 220 216 11 000 210 000 2004 2004 83 216 214 000
2) modernizacja dachu
ZS Lichnowy 25 000 25 000 2004 2004 12 000 25 000
3) modernizacja boiska sportowego
ZS Lichnowy 300 000 5 000 2004 2004 0 5 000
4] modernizacja W C ZS Lichnowy 6 000 6 000 2004 2004 6000

6060 zakup sprzętu komputer
ZS Lichnowy 10 000 10 000 2004 2004 10 000

6 852 85212 6060 zakup sprzętu komputer 7 000 7 000 2004 2004 7 000
realiz. wypłat świdczeh rodzinnych

7 900 90015 6050 1} uzupełnienie oświetlenia 40 000 40 000 2004 2004 40 000

8 921 92109 6050 remont centrum kultury 131 800 91 766 20 000 2002 2004 20 000 20 000
92116 6220 dotacja na zakupy inwestycyjne

sprzęt kompur.biblioteka Lichnow> 5 000 5 000 2004 2004 5 000

Razem 2 854 724 210 766 1 829 808 200 216 400 000 721 500 667 308 5 500

w

>ngr Waldema  • Łazikowski



Załącznik Nr 5 do Uchwały XX/169/2004
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 09 lipca 2004r.

Inwestycje wieloletnie - plan wydatków na lata 2004-2006

L.p. Nazwa programu Cel programu
Jednostka 
realizująca lub 
koordynująca

Termin Koszty i źródła finansowania 
(ceny bieżące) Nakłady do poniesienia po 2003

rozpoczącia Zakończenia Wyszczególnienie Koszty
całkowite Ogółem 2004 2005 2006

1 . Budowa kanalizacjii poprawa UG Lichnowy 2002 2006 Wartość programu 5 364 906 3 693 751 1 117 947 2 575 804
gminy Lichnowy gospodarki Źródła finansowania:
wieś Lisewo, ściekowej wsi 1) wydatki budżetowe 1 326 443 450 639 875 804
Szymankowo 2) dotacje

3) SAPARD 2 367 308 567 308 1 700 000

2 Modernizacja węzła poprawa ZS Szymankowo 2003 2004 Wartość programu 225 000 225 000 214 000
komunikacyjnego komunikacji Źródła finansowania:
ZS Szymankowo 1) wydatki budżetowe 225 000 225 000 214 000

2) dotacje 0 0

3. Rozbudowa kotłowni zaopatrzenie UG Lichnowy 2003 2004 Wartość programu 75 000 75 000 75 000
przy OSP w Lichnowach w ciepło Źródła finansowania

1) wydatki budżetowe 50 000 50 000 50 000
2) dotacje 25 000 25 000 25 000

4. remont OSP Lisewo modernizacja UG Lichnowy 2003 2004 Wartość programu 34 500 30 000 30 000
pomieszczeń Źródła finansowania:

1) wydatki budżetowe 29 000 30 000 30 000
2) dotacje 5 500 0 0

5. Modernizacja centrum modernizacja UG Lichnowy 2002 2004 Wartość programu 131 800 131 800 40 000
kuttury w Lichnowach pomieszczeń Źródła finansowania

1) wydatki budżetowe 85 800 20 000 20 000
2) dotacje 46 000 20 000 20 000



6 modernizacja boiska poprawa UG Lichnowy 2004
Lichnowy warunków ZS Lichnowy

treningowych

2006



Wartość programu 300 000 300 000 5 000 295 000
Źródła finansowania
1) wydatki budżetowe 100 000 100 000 5 000 95 000
2) dotacje 200 000 200 000 0 200 000

pRZE WOD^ r f CZĄCY
Rady tordiny

i fł“ i

mgr Władysłalw Nacel


